
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3. 543 01 Vrchlabí
IČ 000884 55 DIČ CZ00068455
Bankovní spojení 
tel (+420) 499 456 111. fax (*420)499 422 095
e-mail podatelna@krnap cz vvww krnap cz

Dodavatel
BAOBAB-peče o zeleň s.r.o. 
Alšova 5/3 
Únétice 25262 
IČ 26150646

Objednávka č. OBJ-38-240/2025

Dodací adresa: (je-l< odlišná od sídla Spraly KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás provedení makroinjektáže javoru kapadockého v zámeckém parku ve 
Vrchlabí (viz specifikace) na základě cenové nabídky, která je nedílnou součásti této 
objednávky

Datum plnění od: 1 4 2025 

Datum plnění do: 30.11 2025 

Předběžná cena: 53 900,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd ochrany přírody 

Kontaktní osoba: 

Příkazce operace:  Datum a podpis

Správce rozpočtu: . Datum a podpis

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele 
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz

1

1

1

1

1



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3. 543 01 Vrchlabí
IČ 00088455 DIČ CZ00088455
Bankovní spojeni. 
tel (+420) 499 456 111 fax (*420)499 422 095
e-mail podatelna@krnap cz. www krnap cz

Specifikace předmětu objednávky:
1 makroinjektáž javoru kapadockého v zámeckém parku ve Vrchlabí

- provedeni ošetřeni dřeviny na základě Detailního fytopatologického pruzkumu 
(Rozsypálek, 11/2024) - dodavateli k dispozici v elektronické podobé

V připadá, že bude dodavatel v prodlení s terminem plněni, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plněni za každý den prodlení. Tím však jeho 
povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena Dobu plněni je možné upravit 
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plněni ve sjednaném 
terminu V případě prodleni kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den

Pokud bude dodavatel v prodleni s plněním nebo bude mit opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručeni odstoupení dodavateli

Změny této objednávky mohou byt pouze písemné odsouhlasené oběma stranami

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH

v Opacích dne

Souhlasím Za dodavatele:

BAOBAB-péče o zeleň s.r.o 
Alšova 5/3 
Únétice 25262 
IČ 26150646

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice II

Podpis

-jjfc BAOBAB
peče o xoloft s.r.o.

1 I i I Alšova 5/3 
BAOBAh ?c2 62 Únétice 

' 26150646

1

1



BAOBAB

vážená pani

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

 

VĚC: Cenová nabídka

v Úněticích 7.2.2025

Vážená paní,
na základě Vašeho požadav ku a v návaznosti na Detailní fytopatologicky průzkum 

zpracovaný Ing. Jiřím Rozsypálkem 11/2024, si Vám dovoluji předložit naši cenovou nabídku 
na makro-injektáž javoru kapadockého rostoucího v zámeckém parku ve Vrchlabí.

U předmětné dřeviny bude provedeno ošetření makro-injektáží. jehož cílem bude 
zlepšení fyziologické vitality stromu a zvýšení energetických zásob pro následující sezónu (v 
navrženém terminu bude většina přijatých látek uložena do kořenového systému a následující 
sezónu dřevinou využita pro růst podzemní i nadzemní části rostliny). Vzhledem k Celným 
nálezům chorob snižujících vitalitu bude pro tento strom využito také malé množství 
systémově působících fungicidů pro potlačení těchto negativně působících agens při 
minimalizaci jakéhokoliv negativního efektu na okolí.

Předpokládaný termín provedení prací: říjen/listopad 2025

Provedení makro-injektáže stromu (1 ks) 53.900,*
Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH 21%

Na spolupráci se za firmu BAOBAB - péče o zeleň s.r.o. těší.

BAOBAB - péče o zeleň s.r.o. I Alšova 5/3 I 252 62 Únétice
tel: +420 224 319 917 ! fax +420 224 320 079 I e-mail ínfo@baobab cz
IČO: 26150646 I DIČ: CZ 26150646

1

1

1

1

1


		2025-03-21T09:49:07+0100
	Eva Kúřilová




